
Mystic Constructions s.r.o., Římská 26, 120 00 Praha 2, info@skateparky.cz

NABIDKA NA ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU
ZNOJMO



 
Skateboardové překážky Znojmo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

BETONOVÉ SKATEBOARDOVÉ 
PŘEKÁŽKY – SKATEPARK ZNOJMO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MYSTIC CONSRUCTIONS spol. s r.o. 
 
Římská 26 
120 00    Praha 2 
Tel: 777820120 
info@skateparky.cz 
 



 
Skateboardové překážky Znojmo 

 
 
 

 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 
 
1. Design skateparku/ technologie stavby překážek 
 
2. Bezpečnost – normy 

 
3. Cena překážek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Skateboardové překážky Znojmo 

 
 
 

1. DESIGN SKATEPARKU – nové betonové překážky 
 

 
 

1.1  Zadání 
 

Záměrem objednatele je rozšíření stávajícího skatepark o nové betonové 
překážky, náhradou za některé stávající, které jsou již poškozené, nefunkční. 
Překážky jsou vyrobeny technologií prefabrikovaných dílů, které jsou doplněny 
ocelovými pojezdovými prvky. Jedná se zejména o pojezdové hrany překážek, nebo 
zábradlí. Součástí obnovy skateparku jsou o nové ocelové prvky – raily, upevněné 
přímo do asfaltové plochy.    

 
 
 

1.2  Design skateparku 
 

Design překážek vychází z aktuálních potřeb jezdců, jedná se o základní typy 
překážek, které jsou v každém skateparku. 

 
Jedná se o kombinaci pěti typů překážek: 
 
1. Slidebox 500/500/3000   1ks 
2. Slidebox s railem 220/1000/2500  1ks 
3. Skákací rampy – Gap 300/1200/1800 3ks 
4. Rail trubka 330/6000    2ks 
5. Slidebox – manuál 150,330/1000/3000 2ks 
 
 
Překážky nejsou k ploše připevněné, na pozici drží vlastní vahou. Jedinou 

překážkou, která je k ploše připevněna šrouby je překážka č. 4 Rail. Tato překážka je 
upevněna do betonových základů 50/50/15 cm, které budou objednatele předem 
připraveny dle dodaných rozměrů. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4
0
0
0

330

Rail

GENERÁLNÍ PROJEKTANT (GP) :

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

ČÁST: ČÍSLO PŘÍLOHY:OBSAH PŘÍLOHY:

VYPRACOVAL :

DATUM :

STAVBA:

BŘEZEN 2021

FOLIMANKA

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

NÁVRHY DESIGNŮ , PROJEKTY A STAVBA SKATEPARKŮ
MĚŘÍTKO :

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

INVESTOR:

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O. I ŘÍMSKÁ 26 I 120 00 PRAHA 2
+420 777820120 I INFO@SKATEPARKY.CZ I SKATEPARKY.CZ



1
6
0

1
0
0
0

2
0
0
0

1
0
0
0

3
2
0

3000

Slidebox - manuál

FOLIMANKA

ČÁST:

DATUM :

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

NÁVRHY DESIGNŮ , PROJEKTY A STAVBA SKATEPARKŮ

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:
INVESTOR:

STAVBA:

ČÍSLO PŘÍLOHY:
MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O. I ŘÍMSKÁ 26 I 120 00 PRAHA 2
+420 777820120 I INFO@SKATEPARKY.CZ I SKATEPARKY.CZ

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP: GENERÁLNÍ PROJEKTANT (GP) :

MĚŘÍTKO :

OBSAH PŘÍLOHY:

VYPRACOVAL :

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

BŘEZEN 2021



3
0
0

3
0
0

370

2
5
0
0

200

5
9
0
0

1000

10

Slidebox - manuál s railem

INVESTOR:

OBSAH PŘÍLOHY:

VYPRACOVAL :

DATUM :

MĚŘÍTKO :

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

BŘEZEN 2021

FOLIMANKA

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

STAVBA:

NÁVRHY DESIGNŮ , PROJEKTY A STAVBA SKATEPARKŮ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT (GP) :

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

ČÁST:
MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O. I ŘÍMSKÁ 26 I 120 00 PRAHA 2
+420 777820120 I INFO@SKATEPARKY.CZ I SKATEPARKY.CZ

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

ČÍSLO PŘÍLOHY:



5
0
0

5
0
0

3000

Slidebox - manuál

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O. I ŘÍMSKÁ 26 I 120 00 PRAHA 2
+420 777820120 I INFO@SKATEPARKY.CZ I SKATEPARKY.CZČÍSLO PŘÍLOHY:

INVESTOR:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

DATUM :

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

STAVBA:

BŘEZEN 2021

FOLIMANKA

MĚŘÍTKO :

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

VYPRACOVAL :

OBSAH PŘÍLOHY:

NÁVRHY DESIGNŮ , PROJEKTY A STAVBA SKATEPARKŮ

ČÁST:

MYSTIC CONSTRUCTIONS S.R.O.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT (GP)



Překážka
Rail
1ks
6000/330mm

Překážka
Skákací rampy
3 ks
1200/1800/300mm

Překážka
Slidebox manuál
1ks
150/1000/3000mm

Překážka 
Slidebox s railem
1ks
1000/2500/220mm

Překážka
Slidebox
1ks
500/500/3000mm

15000

Překážka
Slidebox manuál
1ks
330/1000/3000mm

25
00

0



 
Skateboardové překážky Znojmo 

 
 
 

1.3 Technologie stavby překážky 
 
 
Technologie stavby nových překážek, jedná se o betonové monolitické prvky 

s upravenými hranami, které jsou přizpůsobeny pro pojezd. Tyto hrany musejí 
splňovat požadavek funkčnosti pojezdové hrany a odolnost vzhledem k zvýšenému 
namáhání. 

Monolitické překážky jsou opatřeny pouzdry pro montáž přepravních úchytů. 
 
  
  

 
 
2. BEZPEČNOST - NORMY 

 
Překážky musejí splňovat bezpečnostní a technickou normu ČSN EN 

14974. 
 

 
 
 
Bezpečnost provozu skateparku 
 
Pro bezpečné fungování skateparku jsou důležitá pravidla provozu skateparku, tyto 
jsou v podobě informační tabule která je umístěna u vstupu do skatepakru a 
obsahuje kromě provozní doby, povinností uživatele apod. body níže uvedené. 
 

-jezdci mladší 18 let musí bezpodmínečně používat při jízdě ve skateparku 
ochranné pomůcky  (helma, chrániče kolen a loktů) 
- při jízdě v soustavě ramp, minirampě nebo vertikální rampě, je podmínkou 
použít ochrannou helmu, pro všechny věkové kategorie.  
- všechny osoby se pohybují ve skateparku na vlastní nebezpečí 
musí se chovat ohleduplně, aby nezpůsobily svým chováním sobě ani svému 
okolí možný úraz. 

 
 
 
 
 

2. Cena překážek 
 
                Cena/ks       Celkem 

1. Slidebox 500/500/3000   1ks 42550,- 42550,- 
2. Slidebox s railem 220/1000/2500  1ks 59870,- 59870,- 
3. Skákací rampy – Gap 300/1200/1800 3ks 33650,- 100950,- 
4. Rail trubka 330/6000    2ks 19500,- 39000,- 
5. Slidebox – manuál 150/1000/3000  1ks 54820,- 54820,- 
6. Slidebox – manuál 330/1000/3000  1ks 51820,- 51820,- 

 
 
 
 
 
 



Skateboardové překážky – Betonové prefabrikáty



Skateboardové překážky – Betonové prefabrikáty



Skateboardové překážky – Betonové prefabrikáty



Skateboardové překážky – Betonové prefabrikáty



Skateboardové překážky – Betonové prefabrikáty



Skateboardové překážky Znojmo

Doprava překážek 30000,-
Instalace překážek, manipulace 55000,-

Celkem bez DPH 434010,-
Cena celkem vč. DPH 525152,-

Termín dodání překážek na místo určení včetně instalace je možný 08-09/2022

Návrh a design je duševním vlastnictvím Mysticconstructions s.r.o.. Design
skateparku ani jeho části nelze kopírovat a použít bez svolení Mysticconstructios
s.r.o. Tento návrh a nabídku zpracovali Mysticconstructions
s.r.o., Římská 26, Praha 2, jakožto výhradní dodavatel železobetonových skateparků
a překážek ve spolupráci s katedrou Technologie staveb, ČVUT Praha. Realizaci
tohoto návrhu resp. projektu nemůže provádět firma, která nemá dlouholeté
realizační zkušenosti a přehled o posledních trendech a rozměrech používaných
překážek a také všech důležitých detailů, které ovlivňují kvalitu a plnou funkčnost
skateparku.

www.skateparky.cz
www.mysticconstructions.cz

Kontakt:
Mystic constructions s.r.o.

jednatel
Ing. – technický zástupce na betonové skateparky
Římská 26, Praha 2,102 00
Tel: +420 777 820120
Email: info@skateparky.cz

V Praze 12.6.2022

Jednatel společnosti


